
Projektas 

Nr. TSP-173 

2022-07-11 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-07-26 NR. TS-171 1 PUNKTU 

PATVIRTINTOS VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

VALDYMO STRUKTŪROS PAKEITIMO 

 

2022 m.                         d. Nr.  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 7 straipsnio 5 dalies 5 punktu, 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, 28 straipsnio 

10 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2009-07-02 sprendimu Nr. TS-21-693 patvirtintų 

Atstovavimo Kazlų Rūdos savivaldybei viešosiose įtaigose taisyklių 3 punktu ir atsižvelgdama į VšĮ 

Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro 2022 m. birželio 29 d. raštą Nr. SD-469 „Dėl 

viešosios įstaigos Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro organizacinės struktūros fizinės 

medicinos reabilitacijos centro“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. P a k e i s t i Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-07-26 sprendimo Nr. TS-171 „Dėl 

VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros patvirtinimo“ 1 punktu 

patvirtintą VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūrą ir išdėstyti ją 

nauja redakcija (pridedama). 

2. P r i p a ž i n t i  netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-11-29 sprendimą 

Nr. TS-242 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-07-26 Nr. TS-171 1 punktu patvirtintos VšĮ 

Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

  



PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2021 m. liepos 26 d. sprendimu 

Nr. TS-171 

(Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022 m.                   d.  sprendimo 

Nr. TS- 

redakcija) 

 

VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO VALDYMO 

STRUKTŪRA 

 

Eil. Nr. Pavadinimas 

1. Administracija 

2. Bendrasis skyrius 

3. Konsultacinė poliklinika 

4. Skubiosios medicinos pagalbos kabinetas 

5. Ambulatorinės slaugos namuose skyrius 

6. Palaikomojo gydymo ir slaugos skyrius 

7. Ūkio skyrius 

8. Pirminės sveikatos priežiūros centras 

9. Psichikos sveikatos centras 

10 Fizinės medicinos ir reabilitacijos centras 

11. Plutiškių bendrosios praktikos kabinetas 

12. Medicinos punktai: 

12.1 Ąžuolų Būdos medicinos punktas 

12.2. Plutiškių medicinos punktas 

 

__________________________________________ 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-07-26 NR. TS-171 1 PUNKTU 

PATVIRTINTOS VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

VALDYMO STRUKTŪROS PAKEITIMO 

 

2022 m. birželio 30 d.  

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Atsižvelgiant, kad VšĮ Kazlų Rūdos 

pirminės sveikatos priežiūros centre (toliau – PSPC) įgyvendinamas fizinės reabilitacijos paslaugų 

plėtros projektas, reikalinga pakeisti PSPC valdymo struktūrą, papildant Fizinės medicinos ir 

reabilitacijos centru. Šiame šiuolaikinę fizinės reabilitacijos įrangą ir patalpas turinčiame centre, 

pacientai galės gauti ambulatorines reabilitacijos paslaugas Kazlų Rūdos mieste.  

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalis 

nurodo, kad jeigu teisės aktuose yra nustatyta papildomų įgaliojimų savivaldybei, sprendimų dėl tokių 

įgaliojimų vykdymo priėmimo iniciatyva, neperžengiant nustatytų įgaliojimų, priklauso savivaldybės 

tarybai; 18 straipsnio 1 dalis, be kita ko, nurodo, kad savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali 

sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati savivaldybės taryba; Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų 

įstatymo 7 straipsnio 5 dalies 5 punktas nurodo, kad viešosios įstaigos dalininkas turi kitas 

įstatymuose ir įstatuose nustatytas neturtines teises; Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų 

įstatymo 11 straipsnio 2 dalis nurodo, kad LNSS (Lietuvos nacionalinė sveikatos sistema, 

reglamentuota Sveikatos sistemos įstatymo) įstaigų savininko (dalininkų) teises ir pareigas 

įgyvendinančios institucijos ir įstaigos privalo užtikrinti, kad būtų įgyvendinti minimalūs LNSS 

įstaigų išdėstymo ir jų struktūros reikalavimai; 28 straipsnio 2 dalis nurodo, kad LNSS viešosios 

įstaigos savininko (dalininkų) kompetencijai priklauso turėti kitokių teisių ir pareigų, jei jos 

neprieštarauja įstatymams; Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2009-07-02 sprendimu Nr. TS-21-693 

patvirtintų Atstovavimo Kazlų Rūdos savivaldybei viešosiose įtaigose taisyklių 3 punktas, be kita ko, 

nurodo, kad viešosiose įstaigose, kurių savininkė yra Savivaldybė, savininko teises ir pareigas 

įgyvendina Kazlų Rūdos savivaldybės taryba (toliau – Taryba). Tarybos sprendimai prilygsta 

visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimams ir atskiras įgaliojimas neišduodamas. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt


 2 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: nereikės. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida  Sendžikienė 
 
 

 

V. Sendžikienė, tel. (8 343)  68 633, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 


